2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ № 33-н

[bookmark: _GoBack] от 16 июня 2022 года

О внесении изменений в Ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2028 годы»

На основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 12.05.2011 года № 177, в связи с необходимостью внесения изменений в финансовое обеспечение некоторых мероприятий программы, а также в целях корректировки целевых индикаторов (показателей), характеризующих решение поставленных задач и хода реализации программы

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2028 годы», утвержденную приказом Финансового управления городского округа Октябрьск от 24.08.2018 года № 13-н (в ред. приказов Финансового управления городского округа Октябрьск от 11.09.2019 года № 13-н, от 02.03.2020 года № 8-н, от 26.01.2021 года № 6-н, от 14.04.2021 года № 18-н, 19.04.2021 № 20-н, от 18.08.2021 года № 32-н, от 02.09.2021 года № 35-н, от 28.01.2022 года № 9-н)  (далее по тексту – Ведомственная программа)  следующие изменения:
в Паспорте Ведомственной программы:
в разделе «Объемы и источники финансирования»:
сумму «74392,9» заменить на сумму «77535,2», сумму «9182,5» заменить на сумму «9749,7», сумму «9199,1» заменить на сумму «9762,3», слова «в 2025 – 2028 годах – 37200,0» заменить словами «в 2025 году – 9811,9», дополнить строкой следующего содержания: «в 2026 – 2028 годах – 29400,0»;
в разделе «Ожидаемые конечные результаты (социально экономические последствия) реализации Ведомственной программы, планируемая общая оценка вклада Ведомственной программы в достижения цели»:
абзац пятый изложить в следующей редакции:
«2025 год – отсутствие просроченной кредиторской задолженности; увеличение доли расходов бюджета городского округа Октябрьск, формируемых в рамках Ведомственной программы; прирост налоговых и неналоговых доходов; качественное и эффективное управление бюджетным процессом.»;
 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
 «2026-2028 года – отсутствие просроченной кредиторской задолженности; увеличение доли расходов бюджета городского округа Октябрьск, формируемых в рамках Ведомственной программы; прирост налоговых и неналоговых доходов; качественное и эффективное управление бюджетным процессом.»;
в тексте Ведомственной программы:
в разделе 2 сумму «74392,9» заменить на сумму «77535,2», сумму «9182,5» заменить на сумму «9749,7», сумму «9199,1» заменить на сумму «9762,3», слова «на 2025-2028 годы -37200,0 тыс. руб.» заменить словами «на 2025 год - 9811,9 тыс. руб.», дополнить строкой следующего содержания: «на 2026-2028 годы – 29400,0 тыс. руб.»;
приложение № 1 к Ведомственной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1, к настоящему приказу;
приложение № 2 к Ведомственной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2, к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления
городского округа Октябрьск							О.Н. Борискина